
SIRA 
NO TC KİMLİK NO ADI SOYADI BÖLÜMÜ

T.T.K. 9 
S.K.GÖRE 

AT.ESAS ALANI

UYGULAMA 
ÖĞRETİM 
ELEMANI

UYGULAMA 
ÖĞRETMENİ

1 135******** İBRAHİM ŞAHİN KONAKLAMA 
İŞLETMECİLİĞİ

2 490******** YONCA İMER ÇOLAK KONAKLAMA 
İŞLETMECİLİĞİ

3 564******** NAZLIM BAYRAKTAR KONAKLAMA 
İŞLETMECİLİĞİ

4 191******** BARIŞ YILMAZKARA KONAKLAMA 
İŞLETMECİLİĞİ

5 406******** BURÇİN YETKİNOĞLU 
ARICI

SEYAHAT 
İŞLETMECİLİĞİ

6 161******** FATMA ATEŞ
SEYAHAT 

İŞLETMECİLİĞİ 
VE TURİZM 

 İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ UYGULAMA KOORDİNATÖRÜ

ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİ İÇİN UYGULAMA ÇALIŞMALARI
UYGULAMA OKULUNUN ADI VE İLÇESİ: Karşıyaka Suzan Divrik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi / KARŞIYAKA
UYGULAMANIN BAŞLAMA VE BİTİŞ TARİHİ: 25.10.2021-21.01.2022
DERSİN KODU VE ADI

ALİ OKTAY 
YILDIRIM

FAKÜLTE UYGULAMA KOORDİNATÖRÜ
Md.Yrd.İlker ERARSLAN Prof.Dr. Sibel YEŞİLDERE İMRE

ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI 1
UYGULAMA OKUL 
MÜDÜRÜ Ferhan GÜNLÜ

UYGULAMA OKUL 
MÜDÜR YARDIMCISI

ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI
T.C.         

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ BUCA EĞİTİM FAKÜLTESİ
PEDOGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ SERTİFİKA PROGRAMI

2021-2022 GÜZ YARIYILI UYGULAMA OKULU GÖREV DAĞITIM ÇİZELGESİ

Mehmet MURAT

ÖĞRENCİNİN

KONAKLAMA 
VE SEYAHAT 
HİZMETLERİ 
KONAKLAMA 
VE SEYAHAT 

EĞLENCE 
HİZMETLERİ  

(46) 

Öğr.Gör. Suzan 
BEYDAĞ



SIRA 
NO TC KİMLİK NO ADI SOYADI BÖLÜMÜ

T.T.K. 9 
S.K.GÖRE 

AT.ESAS ALANI

UYGULAMA 
ÖĞRETİM 
ELEMANI

UYGULAMA 
ÖĞRETMENİ

1 167******** HALİL 
İBRAHİM SAVRAN TURİZM 

İŞLETMECİLİĞİ

2 393******** DİDEM ELEVLİ TURİZM 
İŞLETMECİLİĞİ

3 124******** KÜBRA YILMAZ TURİZM 
REHBERLİĞİ

4 592******** ZİŞAN SAMANCI TURİZM 
REHBERLİĞİ

5 231******** MUSTAFA AKDENİZ TURİZM VE OTEL 
İŞLETMECİLİĞİ

6 444******** BERKAY OLGUN REKREASYON

 İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ UYGULAMA KOORDİNATÖRÜ

KONAKLAMA 
VE SEYAHAT 
HİZMETLERİ 
KONAKLAMA 
VE SEYAHAT 

EĞLENCE 
HİZMETLERİ  

(46) 

Öğr.Gör. Suzan 
BEYDAĞ

UYGULAMA OKUL 
MÜDÜRÜ Ferhan GÜNLÜ

UYGULAMA OKUL 
MÜDÜR YARDIMCISI Mehmet MURAT

ÖĞRENCİNİN

PEDOGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ SERTİFİKA PROGRAMI

ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI
T.C.         

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ BUCA EĞİTİM FAKÜLTESİ

2021-2022 GÜZ YARIYILI UYGULAMA OKULU GÖREV DAĞITIM ÇİZELGESİ

UYGULAMA OKULUNUN ADI VE İLÇESİ: Karşıyaka Suzan Divrik Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi / KARŞIYAKA

YUSUF ACAR

DERSİN KODU VE ADI ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI 1

ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİ İÇİN UYGULAMA ÇALIŞMALARI

UYGULAMANIN BAŞLAMA VE BİTİŞ TARİHİ: 25.10.2021-21.01.2022

FAKÜLTE UYGULAMA KOORDİNATÖRÜ
Md.Yrd.İlker ERARSLAN Prof.Dr. Sibel YEŞİLDERE İMRE



SIRA 
NO TC KİMLİK NO ADI SOYADI BÖLÜMÜ

T.T.K. 9 
S.K.GÖRE 

AT.ESAS ALANI

UYGULAMA 
ÖĞRETİM 
ELEMANI

UYGULAMA 
ÖĞRETMENİ

1 104******** REYHAN AVŞAR REKREASYON

2 562******** BARIŞ BOZKURT REKREASYON

3 284******** MELİSA KURBASEVİÇ REKREASYON

4 483******** ŞEYHMUZ EFETÜRK REKREASYON

5 122******** EBRU CİHANGİR 
BOZTAS REKREASYON

6 446******** MEHMET 
CAN ADAK REKREASYON

 İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ UYGULAMA KOORDİNATÖRÜ

UYGULAMANIN BAŞLAMA VE BİTİŞ TARİHİ: 25.10.2021-21.01.2022

2021-2022 GÜZ YARIYILI UYGULAMA OKULU GÖREV DAĞITIM ÇİZELGESİ

ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI
T.C.         

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ BUCA EĞİTİM FAKÜLTESİ
PEDOGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ SERTİFİKA PROGRAMI

ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİ İÇİN UYGULAMA ÇALIŞMALARI
UYGULAMA OKULUNUN ADI VE İLÇESİ: Konak Nevvar Salih İşgören Eğitim Kampüsü-5 Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi / 
KONAK

DERSİN KODU VE ADI ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI 1
UYGULAMA OKUL 
MÜDÜRÜ CELAL GÜLCAN

UYGULAMA OKUL 
MÜDÜR YARDIMCISI METE ERDUR

FAKÜLTE UYGULAMA KOORDİNATÖRÜ
Md.Yrd.İlker ERARSLAN Prof.Dr. Sibel YEŞİLDERE İMRE

ÖĞRENCİNİN

KONAKLAMA 
VE SEYAHAT 
HİZMETLERİ 
KONAKLAMA 
VE SEYAHAT 

EĞLENCE 
HİZMETLERİ  

(46) 

Doç.Dr.Mücahit 
BORA KAZIM FİDAN


